
میلینکوویچ ساویچ

اگر می‌خواهی برو

الهلال عربستان پیشنهادی رسمی برای جذب سرگی میلینکوویچ ساویچ ارائه 
کرده است. آنها حاضرند حدود ۴۰ میلیون یورو به لاتزیو پرداخت کنند، رقمی 
که با توجه به ورود هافبک صربستانی به سال آخر قرارداد، احتمالاً مورد موافقت 
عقاب‌ها قرار می‌گیرد. همچنین پیشنهاد الهلال برای میلینکوویچ ساویچ، یک 
قرارداد سه‌ساله با دستمزد سالیانه ۲۰ میلیون یورویی است. حالا همه‌ چیز به 

خواست میلینکوویچ ساویچ بستگی دارد و باشگاه مانع جدایی او نمی‌شود. 

هری مگوایر

قیمت مشخص شد

پس از دو بازی ابتدایی فصل گذشته هری مگوایر جایگاه خود را در ترکیب اصلی 
از دست داد و تنها ۱۶ بازی را در فصل گذشته از ابتدا آغاز کرد. گزارش‌ها حاکی 
از این است که منچستریونایتد برای فروش مگوایر ۵۰ میلیون پوند می‌خواهد، 
رقمی که بعید است باشگاهی آن را پرداخت کند. مگوایر 30 ساله در سال 2019 
با 80 میلیون پوند از لستر به منچستریونایتد پیوست و رکورد گران‌ترین مدافع 

تاریخ فوتبال را به خود اختصاص داد. 
 

جود بلینگهام:

منتظر بازی برای رئال مادرید هستم

جود بلینگهام، ستاره تازه‌وارد باشگاه رئال مادرید در هتل یورواستارز مادرید مقابل 
دوربین مارکا پای مصاحبه نشست. بلینگهام با انگیزه فراوانی به مادرید آمده است 
و این را در حرف‌هایش هم کاملاً حس می‌کنید. او در بخشی از مصاحبه‌اش گفت: 
»حس خوبی دارم و آماده تمرینات هستم. کاملاً برای بازی با پیراهن رئال مادرید 
آماده هستم و زانوی من هم کاملاً بهبود یافته است. بی‌صبرانه در انتظار بازی در 

برنابئو برای همه مادریدیستاها هستم. آماده پیروزی هستم.«

پائولو دیبالا:

در رم می‌مانم

لاخویا برنامه‌ای برای جدایی از گرگ‌ها ندارد. در آستانه شروع تمرینات پیش 
فصل آاس‌ رم در تابستان ۲۰۲۳، پائولو دیبالا تأیید کرد که در پایتخت ایتالیا 
می‌ماند. دیبالا که امشب برای آغاز تمرینات پیش فصل جالوروسی به فرودگاه 
ــه کوتاهی با لارما ۲۴ گفت: »برای شروع تمرینات  ــود، در مصاحب رم رسیده ب
که از فردا خواهد بود، بسیار باانگیزه هستم. در رم خوشحالم و اینجا را ترک 

نمی‌کنم. علاقه‌مندی چلسی؟ در رم می‌مانم.«
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طبق اعام فدراسیون 
فوتبال برزیل کارلو آنچلوتی پایان فصل 
هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت 
و سلسائو را در کوپا آمه ریکا هدایت 
خواهد کرد. با قطعی شدن جدایی کارلتو 
حالا سفیدپوشان با چالش جانشینی او 
روبه‌رو هستند. شنیده می‌شود که 5 
گزینه اصلی برای هدایت نیمکت رئال 

مادرید وجود خواهد داشت.
از این 5 نفر، 4 نفر بازیکنان سابق رئال 
هستند که یکی از آنها طی دو دوره سابقه 
هدایت تیم و قهرمانی در سه لیگ 
قهرمانان اروپای متوالی را در کارنامه 

داشته است.

زین‌الدین زیدان
در حال حاضر تنها دلیلی که 
می‌تواند زیدان را از نیمکت رئال 
دور کند، رویای رسیدن به نیمکت 
تیم ملی فرانسه است اما با 

تمدید قرارداد دشان تا 
جام جهانی 2026 بازگشت 
او شاید دور از دسترس 
نباشد. از طرف دیگر ژابی 
آلونسو، رائول گونزالس، یورگن 
کلوپ و آلوارو آربلوا دیگر گزینه‌های 
رسیدن به تاج و تخت کارلو هستند.

زیدان می‌خواهد به بازی برگردد و 
همچنان با فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه 
مادرید در تماس است. او ایده هدایت 
تیم ملی فرانسه را دوست دارد اما در 
حال حاضر این گزینه برای او در دسترس 

نیست.
به طور کلی زیدان ثابت کرده که علاقه 
کمتری به فوتبال باشگاهی دارد. او تمایلی 
به مربیگری در انگلیس ندارد و وفاداری او 
به مارسی همیشه بین او و پاری سن ژرمن 
فاصله انداخته است. ایتالیا، به خصوص 
یوونتوس، یک احتمال است، اما مادرید 
شانس بیشتری برای ادامه رکوردهای 

باورنکردنی او دارد.
از شاگردان گذشته زیزو در ترکیب فعلی 
رئال بازیکنان زیادی وجود دارند. او قبلاً 
مربیگری وینیسیوس و رودریگو را برعهده 
داشته و از باشگاه خواسته بود تا اورلین 
شوآمنی را به خدمت بگیرد. جود بلینگهام 
از او به عنوان قهرمان خود یاد کرده و 
پیراهن شماره پنج زیدان را برای خود 

انتخاب کرده است.
زمانی که رئال مادرید در سال 2022 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد، بلینگهام 
در بخش وی آی پی ورزشگاه در پاریس 
همراه با زیدان بازی را تماشا کرده بود. او 
در مراسم معارفه خود در مادرید اعتراف 
کرد: »اگر اجازه داشتم، آنقدر با او حرف 

می‌زدم که دیوانه شود.«
ادواردو کاماویگا همچنین به تأثیر زیادی 

که زیدان در دوران جوانی روی او داشت 
اشاره کرده است. این بازیکن سال 
گذشته در مصاحبه‌ای به میل اسپورت 
گفت: »زیدان بت من بود، من دریبل 
معروف او را در یوتیوب تماشا می‌کردم 
و آن را تمرین می‌کردم تا درست انجام 

دهم.«
زیدان یک مزیت دیگر نسبت به بقیه 
گزینه‌ها دارد. کیلیان امباپه که این روزها 
سر تیتر تمام اخبار است شاید اگر بداند 
اسطوره‌اش هدایت مادرید را بر عهده 
خواهد گرفت خیلی سریع‌تر برای آمدن 
به مادرید تصمیم‌گیری کند. مادرید برای 
جایگزینی آنچلوتی به دنبال سرمربی 
است که به خوبی بتواند ستاره‌های 
شناخته شده تیم را مدیریت کند و اگر 
امباپه نیز به تیم بیاید قطعاً شخصیتی 
نزدیک به کارلتو می‌تواند از عهده این 
چالش بر بیاید که قطعاً زیدان از پس‌اش 
بر می‌آید. فرانسوی تمام شرایط بازگشت 
به رئال را دارد و رابطه خوب او با فلورنتینو 
پرز می‌تواند برای سومین بار نیمکت 
رئال را برای او به ارمغان بیاورد، البته اگر 
هدایت تیم ملی فرانسه برای جام جهانی 

2026 به او پیشنهاد نشود!

رائول گونزالس
پسر نیک برنابئو یکی دیگر از گزینه‌های 

وارث نیمکت کارلتو چه کسی خواهد بود؟

این 5 نفر
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سرخیو ریکو دروازه‌بان پاری سن ژرمن که مدتی پیش در یک 
سانحه سوارکاری به کما رفته و چندی پیش از کما بیرون آمده 
بود، با تأیید همسرش هفته پیش از بخش مراقبت‌های ویژه 

بیمارستان مرخص شد.
این دروازه‌بان 29ساله در ماه مه ‌در حالی که مشغول 
سوارکاری بود دچار حادثه شده و با ضربه مغزی به 
کما رفته بود. او ماه گذشته میلادی از کما بیرون آمد 
ولی در بیمارستان ویرجن دل‌روکیو در شهر سویای 

اسپانیا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بود.
حالا اما او به هوش آمده و حالش خوب شده است. ریکو که دیگر 
خطر مرگ او را تهدید نمی‌کند،  پس از خروج از بیمارستان برای 

هواداران و مردمی که نگرانش بودند،  پیامی احساسی فرستاد.
سرخیو که 20 کیلو وزنش کم شده و 30 درصد از حجم عضلاتش 
نیز کاهش یافته،  در اولین پیام خود پس از خروج از بیمارستان 
گفت: »می‌خواهم از تک تک افرادی که در این روزهای سخت 
عشق‌شان به من را نشان دادند و پیام‌های محبت‌آمیز 
فرستادند،  تشکر کنم. من به تاش برای بهبودی و ریکاوری 
خود ادامه می‌دهم تا هر روز بهتر و بهتر شوم. خودم را بسیار 
خوش شانس می‌دانم و یک بار دیگر از همه شما تشکر می‌کنم 

و به امید دیدار.«

ساندرو تونالی زندگی با باشگاه جدید خود 
نیوکاسل را آغاز کرده و در حال خو گرفتن با 
شرایط جدید است. او با انتقالی 80 میلیون 
یورویی از میان به نیوکاسل رفت و یکی از 
اولین خریدهای این تیم متمول اروپایی بود.
این هافبک 23 ساله ایتالیایی می‌تواند تبدیل 
به گران‌ترین بازیکن تاریخ نیوکاسل شود 
اگر همه بندهای مرتبط به قرارداد او فعال 
شود و این نشانه‌ای است از اطمینانی که تیم 
انگلیسی به کیفیت و توانایی تونالی داشته 
است، ‌بازیکنی که قرار است در برنامه‌های 
تاکتیکی ادی هاو سرمربی نیوکاسل جایی 

خاص داشته باشد.
تونالی طی سه سال حضور خود در میلان تبدیل 
شد به یکی از بهترین هافبک‌های سری آ ایتالیا 
و جدایی او به‌شدت باعث ناراحتی هواداران 
روسونری شد. آنها بابت این جدایی انگشت 
اتهام را بیشتر از تونالی به سمت گری کاردیناله 
مالک باشگاه میلان گرفتند و از او انتقاد کردند.

تونالی خیلی سریع در خانه جدید خود در 
نیوکاسل مستقر شد و ویدیوهای مختلفی 
از سوی باشگاه منتشر شد که اولین روزهای 
حضور ستاره ایتالیایی در جمع کلاغ‌ها را به 

تصویر می‌کشید.
تونالی جوان در اولین مصاحبه خود بر هیجانی 
که از این انتقال داشته تأکید کرده و به گفته 

خودش مشتاقانه به‌دنبال شروع یک فصل 
»سخت و شگفت انگیز« است: »به نظرم این 
یک نظر نیست بلکه یک واقعیت است که 
استادیوم نیوکاسل )سنت جیمز پارک( جوی 
گرم و پرهیجان دارد که نظر شما را به خودش 
جلب می‌کند و شما هم باید بتوانید هواداران را 
با خود در جریان مسابقه همراه کنید. قطعاً یک 
فصل سخت و شگفت انگیز را در پیش داریم. 
به شروع فصل نزدیک هستیم اما می‌دانم 
که احساس فوق‌العاده‌ای را به همراه خواهد 
داشت. منتظر این لحظه هستم و امیدوارم که 

خیلی زود آن را تجربه کنم.«
او درمورد سرمربی تیم، ادی هاو، نیز حرف زد: 
»مشتاقانه منتظر دیدن او هستم چون او یکی 
از کسانی بود که خواهان حضور من دراینجا 
بود. مشتاقانه منتظر شروع این چالش در 

کنار او هستم.«
هافبک ایتالیایی با مربی جدید خود، ملاقات 
کرد و از این گفت که می‌خواهد در تمرینات 
پیش فصل آمادگی خود را نشان دهد و ادی 

هاو را تحت تأثیر قرار دهد.
بازیکن سابق میلان سپس با یکی از بازیکنان 
تأثیرگذار نیوکاسل یعنی کایران تریپیه دیدار 
کرد. ستاره باتجربه انگلیسی به تونالی خوشامد 
گفت و همچنین از این گفت که هر کمکی نیاز 

داشته باشد در کنار او خواهد بود.

زندگی جدید تونالی در انگلیس شروع شد

منتظر شروع یک فصل سخت 
و هیجان انگیز هستم

 zچهره

پیام دروازه‌بانی که از کما بیرون آمد

ریکو: خوش‌شانس 
بودم

ایمان گودرزی
خبرنگار


